
IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp 

IDK Corporation

発行管理番号 IDK-201910-02 

2019 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社アイ・ディ・ケイ 

営業部 

標準価格改定(値下げ)のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2014 年の発売以来、好評をいただいております 4 画面合成プロセッサの価格を改定(値下げ)させていた

だきますので、下記の通りご案内申し上げます。 

今回の価格改定を契機に、より多くのお客様に弊社デジタル製品をご提案いただければ幸いに存じます。 

新価格につきましては、2019 年 10 月 15 日以降の新規受注分より適用させていただきます。 

ご不明点等がございましたら担当営業（Tel:046-200-0764, Email: info@idk.co.jp）までお問い合わせく

ださい。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

以上 

製品名 型番 旧価格 新価格

4 画面合成プロセッサ ICP-9401 600,000 円 480,000 円 


